
sdružuje nákupy a snižuje ceny

Dopřejte si snížení Vašich nákladů

zajišťuje 100% administrativně právní servis 

zajistí změnu dodavatele a hlídá obchodní podmínky



CHCETE UŠETŘIT? 

Nechte dodavatele, 
ať o Vás jakožto klienta 
férově soutěží

JAK TO FUNGUJE? 

CO VÁS TO BUDE STÁT? 

ELEKTŘINA

ZEMNÍ PLYN

TELEKOMUNIKACE

POHONNÉ HMOTY

Sesbíráme data za účelem sdružení 
poptávky v e-Aukční síni.

Aukční řád jasně defi nuje výši aukčních poplatků, 
které jsou však hrazeny dodavatelem.

KLIENT NEHRADÍ ŽÁDNÉ POPLATKY

V případě, že je cena z e-Aukce nižší, 
než Vaše stávající cena, zajistíme 
podpis smlouvy mezi  Vámi a vítězným 
dodavatelem.

Porovnáme všechny nabídky v on-line 
e-Aukcích, a zajistíme tak férovou soutěž.

Porovnáme Vaše dosavadní ceny s cenou 
vzešlou z e-Aukční síně eCENTRE.

Oslovíme široké portfolio dodavatelů.

Komoditní kategorie Příklady dosažených 
úspor za rok v %

Elektřina 33,7%

Plyn

Materiál technického 
zabezpečení

Telekomunikace

46,3%

46,3%

30,1%

VYUŽIJTE
e-AUKČNÍ SÍŇ
eCENTRE
Nižší ceny

Jasné obchodní podmínky

Férová soutěž mezi dodavateli



CO NABÍZÍME?
Zajištění nižších cen

Zajištění změny dodavatele

Zajištění 100% administrativně 
právního servisu

PŘÍKLAD Z PRAXE:

První soukromá hotelová 
škola, spol. s r. o.

ZEMNÍ PLYN UNIMEX GROUP, a.s.

e-Aukce 2012

Jedná se o školu s více než 20letou tradicí, která touto 
moderní cestou snížila své provozní náklady, A prostředky 
tak může využít na další zvyšování kvality prostředí
a výuky pro své žáky.

TELEKOMUNIKACE

PHM (služební vozidla)

Celkový objem do e-Aukce

Celkový objem do e-Aukce

Celkový objem do e-Aukce

Nejnižší dosažená cena

6,6 milionů korun

22,8 milionů korun

628 tisíc korun

224.861 Kč

ÚSPORA :

ÚSPORA :

ÚSPORA (slevová karta):

Současná cena byla

ÚSPORA

1,5 milionů korun
tj. 22,76 %

19,8 milionů korun
tj. 86,85 %

0,80 Kč / litr

260.230 Kč

35.369 Kč / 13,59%

NAŠI KLIENTI
JIŽ S NÁMI UŠETŘILI PŘES
825 MILIÓNŮ KORUN.

SLEDUJEME PRO 
VÁS AKTUÁLNÍ 
CENY A JEJICH 
VÝVOJ NA TRHU



Šetříme náklady fi rmám, veřejné 
správě i domácnostem. 
Snažíme se tak snižovat tlak z nedostatku fi nancí v rozpočtech ať už 
fi rem, či domácností, který ovlivňuje naše každodenní jednání a bere 
nám energii k hledání nových cest a harmonickému fungování v lidské 
společnosti.

 
Podporujeme a rozvíjíme nové 
technologie.
Vytváříme tak možnosti pro fungování konkurenceschopného tržního 
prostředí, zdravé veřejné správy a zdravé ekonomiky domácností. 
A tím podporujeme svobodný rozvoj jednotlivých subjektů i každého 
jednotlivce.

Propojujeme tvůrčí lidi, komunikaci 
a technologie, abychom společně 
změnili realitu dnešní doby.

KDO JSME?

eCENTRE je zapsána v seznamu kvalifi kovaných dodavatelů podle zákona 
o veřejných zakázkách.

Objem uskutečněných e-Aukcí představuje více než 3 400 miliónů korun.
Počet uskutečněných e-Aukcí je více než 2000.
Našim klientům jsme již ušetřili přes 825 milionů korun.

eCENTRE je držitelem certifi kátů:

ČSN EN ISO 9001 – management kvality

ČSN ISO/IEC 27001 – management bezpečnosti informací

eCENTRE používá elektronické nástroje atestované 
dle Zákona č. 137/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Praha
Jankovcova 1595/14 
170 00 Praha 7
tel.: +420 266 782 905

Kontakty

eCENTRE, a.s.

Ostrava
Nemocniční 987/12 
702 00 Ostrava
tel.: +420 597 075 400

e-mail: ecentre@ecentre.cz

www.ecentre.cz


